UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SGDĐT-GDTrH                   Bình Phước, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v thông báo địa điểm, danh sách

phòng thi, số báo danh Kỳ thi Olympic

19/5 cấp tỉnh năm học 2022-2023

               Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 271/KH-SGDĐT ngày 09/02/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Kỳ thi Olympic 19/5 cấp tỉnh các môn học lớp 10 và 11

năm học 2022-2023,

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo danh sách phòng thi, số báo danh, thời gian

và địa điểm tổ chức Kỳ thi Olympic 19/5 năm học 2022-2023 như sau:

1.  Địa điểm thi

- Đối với các trường THCS&THPT, THPT (13 trường): Đồng Xoài, Hùng

Vương, Nguyễn Du, PTDTNT Bình Phước, Đồng Phú, Lê Qúy Đôn, Thống Nhất, Bù

Đăng, Lương Thế Vinh, Đồng Tiến, Đăng Hà, Điểu Ong và Nguyễn Bỉnh Khiêm dự

thi tại Hội đồng thi THPT Hùng Vương.

- Đối với các trường THCS&THPT, THPT (11 trường): Phú Riềng, Nguyễn

Khuyến, Ngô Quyền, Phước Bình, Phước Long, Đăk Ơ, Đa Kia, PTDTNT Bù Gia

Mập, Võ Thị Sáu, Thanh Hòa và Đắk Mai dự thi tại Hội đồng thi THPT Phước Bình.

- Đối với các trường THCS&THPT, THPT (11 trường): Chơn Thành, Chu Văn

An, Nguyễn Hữu Cảnh, Trần Phú, Bình Long, Nguyễn Huệ, Lộc Ninh, Lộc Thái, Lộc

Hiệp, Tân Tiến và Minh Hưng dự thi tại Hội đồng thi THPT TX Bình Long.

2. Danh sách phòng thi, số báo danh: theo danh sách đính kèm.

Lưu ý: Các đơn vị rà soát lại thông tin thí sinh dự thi nếu có sai sót báo cáo về

Sở (qua email: trunghoc@binhphuoc.edu.vn) trước ngày 12/5/2023 để kịp thời điều

chỉnh.

3. Thời gian thi: 01 buổi sáng, ngày 16/5/2023 (Thứ 3). Khai mạc Kỳ thi vào

lúc 6 giờ 45 phút ngày 16/5/2023.

Lưu ý: Học sinh phải có mặt đúng thời gian quy định để tham dự Khai mạc kỳ

thi và mang theo thẻ học sinh làm thẻ dự thi.

4. Đối với các đơn vị chọn đặt điểm thi (THPT Hùng Vương, THPT Phước

Bình, THPT TX Bình Long).

- Lập danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên (01 Phó chủ tịch CSVC; 02 thư ký

04 bảo vệ và phục vụ), gửi về Sở GD&ĐT (phòng GDTrH) trước ngày 10/5/2023.

- Căn cứ vào số lượng phòng thi, rà soát các điều kiện về CSVC (bàn ghế chỗ

ngồi học sinh,  phòng máy tính, máy casset hoặc laptop…) đảm bảo đáp ứng yêu cầu

của Kỳ thi.

2

- Chuẩn bị phông khai mạc, văn phòng phẩm, bố trí nước uống cho cán bộ, giáo

viên, nhân viên làm công tác thi và  thí sinh dự thi.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông báo phòng thi, số báo danh,

thời gian, địa điểm thi cho học sinh được biết và triển khai thực hiện các nội dung trên.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc phản hồi về Sở GD&ĐT

(Phòng GDTrH SĐT 02713.879.107) để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:                                                                   GIÁM ĐỐC
    - Như trên;

    - Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:44:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:44:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:25:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Hải Thạch<hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T09:44:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T09:44:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T09:44:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T09:44:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T09:44:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T09:44:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!